
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

23 
25 
85 
66 
4 

46 

Name 

Anselmo PERINI 
Fernando MINUSCOLI 
Daniel DELFAN 
Alexsandro PIRES 
Dionathas LIMA 
Emerson VOLACO 

Class 

SuperBike Pro 
SuperBike Pro 
SBK LIGHT 
SuperBike Light 
SuperBike Light 
SBK LIGHT 

Best Tm 

1:08.867 
1:10.123 
1:13.975 
1:14.495 
1:19.198 
1:20.523 

Diff 

1.256 
5.108 
5.628 

10.331 
11.656 

Gap 

1.256 
3.852 
0.520 
4.703 
1.325 

In Lap 

3 
2 
1 
2 
3 
3 

Best Speed 

158,863 
156,017 
147,893 
146,861 
138,140 
135,867 

Laps 

4 
4 
3 
3 
3 
3 

Sorted on Best Lap time

Printed: 14/12/2020 15:42:05 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SULBRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE 3ª ETAPA 
SUPERBIKE LIGHT/EVO/PRO 

Treino 1 SBK 

Practice started at 8:30:12 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

13/12/2020 08:10 


